
P.M.207.0121.12.2024  

Łódź, dn. 31.12.2024 r.  

Zarządzenie nr 12/2024 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 

z dnia 31.12.2024 r.  

w sprawie ustalenia terminów wypłat wynagrodzeń za pracę pracowników 

Przedszkola Miejskiego Nr 207                              

Na podstawie art. 85 i art. 86 art. Art. 130 § 2 Kodeksu Pracy w powiązaniu z Regulaminem 

Pracy Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi           

Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 207 zarządza, co następuje:   

1. Ustalam następujące terminy wynagrodzeń za pracę w roku 2025. 

Miesiąc 

 

Nauczyciele Pracownicy obsługi                 

i administracji 

Styczeń 2 29 

Luty 3 26 

Marzec 3 28 

Kwiecień 1 28 

Maj 2 29 

Czerwiec 2 27 

Lipiec 1 29 

Sierpień 1 29 

Wrzesień 1 26 

Październik 2 29 

Listopad 3 28 

Grudzień 1 29 

 



2. Ustalam dni wolne od pracy obniżające tygodniowy wymiar czasu pracy (A i O): 

 6 stycznia (poniedziałek) - Święto Trzech Króli, 

 21 kwietnia (poniedziałek) - Wielkanoc, 

 1 maja (czwartek) - Święto Pracy, 

 3 maja (sobota) - Konstytucja 3 Maja (odbiór wg harmonogramu), 

 19 czerwca (czwartek) - Boże Ciało, 

 15 sierpnia (piątek) - Święto Matki boskiej Zielnej, 

 01 listopada (sobota) - Dzień Wszystkich Świętych (odbiór wg harmonogramu), 

 11 listopada (wtorek) - Dzień Niepodległości, 

 25 grudnia (czwartek) - pierwszy dzień Świąt Bożego Narodzenia, 

 26 grudnia (piątek) - drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przez cały rok 2025. 

 


